])etter Houses kept ; and that there were then within the Precincts of the
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predicto que quldem tenementa fuerunt et adhuc existunt

parcella Manerii ipsius Edvvardi de darsett quodque cum
quolibet Mcsuagio Mesuagiorum predictorum viglnti et

quatuor acre terre arrabilis de terris predictis per totum

dictum tempus occupari locari et ad firmam tradi consue-

ucrunt et predictus Edwardus sic de tenementis predictis

seisitus existens vicesimo tercio die Octobris anno regni pre-

dicti nuper Regis Henrici scptimi quartodecimo tenementa

predicta vna cum aliis terris et tenementis ipsius Edwardi in

dorsett * et Byrton predictis parcella Manerii sui predicti

sepibus et fossatis inclusit et in separalitate fore et teneri et

adhuc permanere fecit Mesuagia que predicta devastari et in

ruinam et decasum fieri voluntarie permisit ac inde inhabi-

tantes a suis mansionibus ibidem exire coegit predictas que

terras arrabiles in pasturam animalium brutorum conuertit et

a priore vsu culture mutauit et sic extunc hucusque vsi sunt*

et existunt ob quod duodecim aratra que circa culturam

terrarum illarum operari solebant deponuntur et adnichillantur

et sexaginta persone que ibidem opcrabantur et in Mesuagiis

predictis moram suam traxerunt abinde vagando recesserunt

et ociosi deuenerunt et dicunt quod tenementa predicta

tenentur de domino Rege in capite et quod valent per annum
quadraginta libras Et dicunt quod idem Edwardus adhuc

in forma predicta seisitus est de tenementis predictis.

Et iidem Iuratores dicunt quod predictus dominus

Rex henricus nuper Rex anglie septimus diu post inclusionem

vast[um]'^ et decasum tenementorum predictorum per pre-

dictum Edwardum Belknap in forma predicta de predictis

tenementis in Dorsett et Byrton parcella eiusdem Manerii de

Dorsett in forma predicta fact[os] "" scilicet quartodecimo

die aprilis anno regni ipsius nuper Regis vicesimo quarto

literas suas patentes quarum irrotulamcnti transcriptum manu

« Sic. »> MS. vjsL *= MS./aa.

same Parish cxl Communicants.' The certificate which Dugdale quotes

does not occur in this Inquisition.

As to Sir E. B. see the Act for the ' Restitucion of Sir Edward Bel-

knapp knight' (6 H. VIII. c. 21, anno 15 15).
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Willelmi Nanson ' vnlus Clcricorum Canccllaric domini Regis

consignatum luratoribus predictis apcrte super capcione

huius Inquisicionis in euidenciis pro parte dicti Edwardi

ostensum fuit per nonien dilecti et fidelis seruientis sui

Edwardi Belknap tunc vnius armigerorum pro corpore suo

ipso Edwardo tunc de tenementis predictis in Dorsett seisitus

existens'"* in dominico suo vt de feodo fieri fecit in hec verba

Henricus dei gracia Rex anglie et Erancie et dominus

hibernie Omnibus ad quos presentes litere peruenerint salutem

Sciatis quod nos in consideracione boni et fidelis seruicii

quod dilectus et fidelis seruiens noster Edvvardus Belk[napp] ^

vnus armigerorum pro corpore nostro nobis impendit et im-

posterum impendere intendit concessimus et per presentes

concedimus sibi pro nobis et heredibus nostris quod nos nee

heredes nostri vexemus nee [vllo] ^ modo imposterum gra-

uemus dictum Edwardum pro ruina aliquorum ^ domorum
vel inclusarum aliquarum terrarum per ipsum facta siue

fienda infra Manerium siue dominium de dorsett et omnium
terrarum et tenementorum ipsius Edwardi cum suis per-

tinenciis in parochia de Whitechurch - ® in Comitatu Warrewici

iacencium que de nobis tenentur nee pro aliqua alia causa

per ipsum facta siue fienda de vel in predictis Manerio tern's

[et tenementis] ^ vel in aliqua inde parcella contra formam et

effectum cuiusdam statuti in parliamento nostro apud West-

monasterium anno regni nostri quarto» tenti et editi ruinam

domorum et sustentacionem Culture et h[usbandrie] ^ con-

cernentis et quod nos nee heredes nostri non percipimus ^

redditus vel proficua alicuius parcelle dicti Manerii terrarum

et tenementorum nee alicuius inde parcelle racione ruine

aliquarum domorum vel inclausurarum ali[cuius parcelle]
*"

eorundem ^ siue alicuius alterius cause per ipsum Edwardum
* Sic. ^ MS. illegible : supplied from the

^ MS. partly illegible. Orig. Pat.

c MS. illegible : supplied from the e ' tercio ' in Orig. Pat.

Orig. Pat., 24 H. VII, p. i, ni. 19. '' MS. partly illegible : supplied from
d Sic : but ' aliquarum ' in Orig. Pat. the Orig. Pat.

* ' Whitechirche ' in Orig. Pat. ' ' perciperemus ' in Orig. Pat.

^ See General Introduction, p. '/7, supra,

* See Dugdale, Wane. p. 443.
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contra formam et effectum statuti predicti facte slue fiende

Et quod idem Edwardus et heredes sui habeant omnia eadem

forisfacturas proficua vel avantagia^ [que] ^ heredibus nostris

infra Manerium terras et tenementa predicta pertinebunt aut

pertinere debent'' aut spectarent racione quacumque per ipsum

facta siue imposterum fienda contra formam statuti predicti

Ea ^ quod expressa mencio de [certitudine vel valore] ^ dicti

Manerii terrarum et tenementorum aut de ea^ que ad nos ea

parte spectarent aut de aliis donis siue concessionibus per nos

prefato Edwardo factis siue alicuius forisfacture vel proficui

in hac parte que nondum nobis aspect[ant siue accidunt] ^ aut

aliquo statuto ordinacione siue prouisione incontrarium facto

non obstante In cuius rei etc. Teste Rege apud Knoll decimo

quarto die aprilis ^ anno regni regis henrici septimi xxiiij*^^ h. vHj

Et dicunt quod Willelmus C[lerke]^' . . .Mn dominico (Membrane 53)

suo vt de feodo de vno Mesuagio et triginta acris terre ix

arrabilis et annuatnn arrari consuete et cum Mesuagio illo c[ierke]>'

locari et occupari a tempore de quo non exstat memoria plena]

solebant et fuerunt in Bysshopshampton "^ in Comitatu predicto

et sic seisitus tercio die lulii anno regni domini Regis nunc

tercio Mesuagium illud in decasum et ruinam fieri et cadere

voluntarie permisit ita quod inhabitantes in eodem ab eodem

Mesuagio causa ilia recesserunt ^ et tenementa ilia valent per

annum septem solidos et tenentur de-"

Et DICUNT QUOD Robertus[Halles]vv[orth]'^' . . [adphuc

possessionatus existit de vno Mesuagio et de decem acris

* 'advantagia' in Orig. Pat. e The Orig. Pat. ends here.

*> MS. illegible : supplied from Orig. ^ AIS. illegible : supplied from MS.
Pat. Dugdale, D. 1, fo. 545.

« ' deberent ' in Orig. Pat. i MS. illegible,

d Sic : but ' eo ' in Orig. Pat. J Blank in MS.
« Sic : and also in Orig. Pat. ^ Conjectured from next entry : MS.
' MS. partly illeg ble : supplied from illegible.

Orig. Pat.

^ I.e. 1509. Notwithstanding that this pardon extends to future acts,

Sir E. B. in 15 19 procured a fresh one. See p. 478, infra,

* Hampton-upon-Avon, Dugdale. Now Hampton Lucy. A manor
of the Bishops of Worcester (Dugd. Warw. p. 471, and cp. John Brog-

den's case, p. 428, zjifra).

^ Following the reasoning in Grafton (2), p. 406, it. i, supra, upon the

data of {a) and {b\ we get 5 persons (4-9) evicted here. By {c) we get j"^

evictions. By {d) we get 5 (47) evictions. I adopt [6] as a mean number
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Tumour
f [iat] s[ub]

p[ena]

Ixx.xxj

Ep[iscop]us
Wigor[niensis]
Ex[equatu]r
Brogden

scr[ibat] Gilez
r[espondere]

quindena"^
Mich[ael]is

tcrre ct annuatim arrari consuetc et cum Mcsuagio illo locate

et tradite Et sic seisitus . . . .* existens dccimo die

Nouembris anno rcgni prcdicti nupcr Regis Henrici scptimi

tercio Mesuagium predictum in ruinam ct decasum fore

voluntarie permisit et . . ^ terras que illas a seminacione

granorum et arrura in pasturam ovium ct aliorum animalium

conuertit et sic extunc hucusque vsus est et tenet ita quod ea

de causa vnum aratrum deponitur et sex persone que ibidem

occupari et manere solcbant abinde rcccsserunt etc.

Et dicunt quod Simon Turnour Clcricus fuit seisitus de

vno Mcsuagio vocato the deyrye et de triginta acris terre

arrabilis et annuatim arrari consuetc et cum Mcsuagio illo

locate ad anuum valorem sex solidorum et octo denariorum

in Bysshopshamton predicta in Comitatu predicto et sic inde

seisitus quarto [die] ^ Octobris anno regni prcdicti nupcr Regis

sextodecimo Mesuagium illud in decasum cadere et fore

voluntarie permisit ob quod iiij**"" persone minuuntur et ab

eorum occupacione in ocium vertuntur et dicunt [quod]^ pre-

dictus Robertus hallesworth modo seisitus existit in tene-

mentis predictis et tenentur de*^

Et dicunt predicti luratoresquod Frater lohannes Brog-

den^ minister domus Fratrum ordinis sancte Trinitatis de Thel-

lesfcrd et vicarius perpetuus de Nevvbold ^ in Comitatu Warrici

tenet et per tres annos elapsos tenuit ad firmam Rectoriam

de Snytterfeld in Comitatu predicto ad anuum valorem viginti

librarum ex dimissione Rectoris ibidem aceciam per duodecim

annos vltimo elapsos tenuit et adhuc tenet Manerium de

« MS. illegible. »> Conjectural : MS. illegible. « Blank in MS. «> MS. xz^.

^ One of those cases of clerical farming against which the statute of

1529 (21 H. VIII. c. 13) was directed. The ' domus' &c. was the House
of the Trinitarian or Maturin friars of Thelesford, Warwickshire, the

head of which was termed Prior or ' Minister.' John Brokeden had been

elected in 7 H. VII. (1491-92). At the surrender, which was postponed

till 1530, although 'it was a small house, the head subscribed himself

Edw. Davie, minister' (Dugd. VVarw. p. 363, Monast. vi. 1564).

^ I.e. Newbold Pacy, the neighbouring parish to Bysshopshamton.

John Brocden was presented to the living by Queen's College, Oxford,

May 20, 1 5 12 (Dugd. Warw. p. 360).

WARWICKSHIRE 429

Bysshopshampton ^ in eodem Comitatu ad anuum valorem

viginti marcarum simul cum aliis terris et tenementis Et

predictus Frater lohannes secundo die Octobris anno

regni domini Regis nunc quarto voluntarie permisit * vnum
Mcsuagium in Bysshopshampton predicta cum quo quadra-

ginta acre terre arrabilis et arrari consuete per ipsum

lohannem et alios ante ipsum inde Firmarios in iconomia

fuerunt occupate devastari fecit* et in decasum fieri et sic

adhuc permittit et existit per quod sex persone a mansione

sua ibidem recedere coacte fuerunt et tenementa ilia valent

per annum quadraginta solidos et tenentur per Episcopum

Wigorniensem inde seisitum in dominico suo vt de feodo vt

parcella Manerii sui de Bysshopshampton de domino Rege.

Et Die UNT quod predictus Frater lohannes Brogden fuit
Bro^^fn"^''^

et adhuc selsitus existit de duobus aliis Mesuagiis et de vno scr[»bat]giies
o riesponderej

Cotagio et quadraginta et quinque acris terre arrabilis et
^"^Mich[aei]is

annuatim arrate et cum vtroque Mesuagio Mesuagiorum pre-

dictorum viginti acre terre occupari et locari solebant ad

anuum valorem viginti duo solidorum in Bysshopshamton

predicta in Comitatu predicto et sic inde seisitus sexto die

Nouembris anno primo domini Regis nunc Mesuagia et

Cotagium ilia voluntarie permisit in ruinam cadere et sic

extunc hucusque permanere fecit et racione premissorum duo-

decim persone que circa agriculturam in Mesuagiis predictis

occupabantur a suis Mansionibus ibidem expelluntur et

tenentur de domino Rege vt supra.

Et luratores predicti dicunt quod Thomas Prior hospitalis PrJor s[an]cti

Ioh[ann]is

sancti lohannis Iherusalem in anHia ^ in iure eiusdem hospi- ier[usa]iein in... .
angl[ia]

talis nuper fuit et adhuc existit seisitus in dominico suo vt de
« Sic. ^ MS. XV".

^ At the average rentals of farm tenancies of ecclesiastical land in

Warwickshire of io|^. per acre, the area of the Snytterfeld farm would
be [468] acres, and that of the manor of Bysshopshampton [312] acres.

^ 'Thomas,' z'.e. Sir Thomas Docwra, Grand Prior 1501-27 (///s/. of the

Knights of Malta^ W. Porter, 1858, vol. ii. p. 284). The manor belonged

to the Order. 'Against whom [the Hospitalers] in 9 H. VIII. it was cer-

tified that they had inclosed here three hundred Acres of Land, and that

by this Decay of Husbandry, if Remedy were not provided, the Church
there would fall to Ruin '

(
Wariv. p. 33 ; cf. next page).
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wiimer fcodo dc trcsccntls acris tcrrc arrabilis cum pcrtincncils in

Ruyton Ruytoii ' ill Comitatu prcdicto que terre a tempore de quo non

cxstat memoria arrate fuerunt et in vsu seminacionis granorum

posite scilicet ducente ct viginti acre terre inde vsque duo-

decimumdiem Decembris anno regni domini Regis nunc quarto

Et residuum earundem terrarum vsque quartum diem Marcii

anno regni ipsius domini Regis nunc octauo ante quem quidem

duodecimum diem Decembris predictus Prior apud Ryton

predictam in Comitatu predicto terras illas cum aliis terris

Ricardo Wylmer dimisit pro certo termino annorum adhuc

durancium virtute cuius idem Ricardus fuit et adhuc existit

inde possessionatus et sic possessionatus idem Ricardus pre-

dictas ducentas ct viginti acras terre predicto decimo^ die

Decembris dicto anno quarto et predicto quarto die Marcii

dicto anno octauo predictas octoginta acras terre residuum

sepibuset Fossatis circumclausitet claudere* fecit et in separali-

tate sibimet a terris apertis et arrabilibus - tenuit et adhuc

tenet ct terras illas a seminacione granorum arratura et

cultura quibus antea vsi^^ fuerunt in pasturam animalium

brutorum conuertit et mutauit et adhuc illas sic tenet per

quod ceteri parochiani et inhabitantes parochie de Ruyton

predicta qui in terris illis certis temporibus communiam

pasture pro aucriis suis ibidem habere consueuerunt ab

eadem Communia habenda impediuntur et ea de causa

maxime depauperantur et ex verisimili a suis tenuris ibidem

recedere infra breue tempus coartentur necnon ecclesia ibidem

parochialis in desolacionem fiet nisi cito remedium inde

prouideatur Et dicunt quod ea occasione quinque aratra

que circa inde culturam occupari solebant deponuntur^ Et
<* Sic.

1 Rietone, Domesday. Rieton super Dunsmore, Dugdale. Now
Ryton on Dunsmore.

' Note the references to the open fields and the common lands.

' Although no mention is made of persons displaced from their labour

by the putting down of the ploughs, it is clear that this must have been

as necessary an incident as the eviction of inhabitants from a destroyed

house. The average number of persons to an aratrum for Warwick-

shire is 6 (no figures for leaseholds being available), and I have therefore

entered [54] and [6'] persons displaced by the putting down of the (4} and
(i) ploughs respectively.
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1

dicunt quod predicte ducente et viglnti acre terre valent per

annum septem libras sex solidos et octo denarios et predicte

quateruiginti acre terre valent per annum quinquaginta tres

solidos et quatuor denarios Et predicte trescente acre terre

tenentur de domino Rege etc.

Et luratores predicti dicunt quod henricus Smyth nuper fuit henr[ico] Smyth
^ ... rio" scr[ibat]

seisitusin dominico suovt de feodo de duodecim Mesuae^iis et stretton super^ Strete

quatuor Cota^jiis Sexcentis et quadraginta acris terre arrabilis scr[ibat]Gii[es]t
^ ^ ± o r[espondere]

ad anuum valorem quinquaginta quinque librarum cum per-
^^ trimSfa"]

tinenciis in Stretton super Strete^ in Comitatu predicto et

cum quolibet Mesuagio Mesuagiorum predictorum quadraginta

acre terre arrabilis et culture apte et vsualis locari et tradi ad

firmam et occupari a tempore de quo non exstat memoria

solebant^ idemque henricus Smyth sic inde seisitus sexto die

decembris anno regni predicti nuper Regis henrici septimi nono

Mesuagia Cotagia et terras sepibus et fossis circumclusit eadem

que Mesuagia et Cotagia prosterni et devastari voluntarie fecit

et ab occupacione culture et iconomie in pasturam brutorum i. ix

animalium conuertit et ilia sic hucusque tenentur ob quod

duodecim aratra que ibidem circa culturam terrarum illarum (Membrane 54)

occupata fuerunt detrahuntur et octoginta persone que circa x

eandem culturam similiter ocupari et eciam in Mesuagiis

et Cotagiis predictis moram trahere solebant lamentando

abinde inuiti recedere coacti fuerunt et ociosi exindc per-

manerunt et sic miseram vitam extunc duxerunt ct ex veri-

" Sic.

^ Stretton Baskervile, Dug dale.

^ It is probable that the clause assigning forty acres to each messuage
is merely common form, to show the case to be within the Act 4 H. VII.

c. 19, 'Forkepyng up of houses for husbandrie.' It apparently leaves

forty acres for each cottage, which is very unusual, though there seems
to be a parallel case in Flechamsted (p. 440, infra).

Dugdale's words are :
' In whose [John de Twyford's] family it con-

tinued till H. VII. Time that Thomas Twyford, having begun the De-
population thereof, in 4 H. VII. decaying 4 messuages, and three cotta-

ges, whereunto clx Acres of Errable Land belonged, sold it to Henry
Smith Gentleman. Which Henry following that Example, in 9 H. VII.
enclosed, &c. [according to this entry]. [Inq. super Depop. 9. H. VIII.
and 3 E. VI.]' {Warw, p. 36).
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simili sic misere obierunt et quod inagis dolendumcstccclesia

parochialis ea occasionc dc Strctton prcdicta in ruinam

ct decasum existit ita quod congregacio Christianorum

que ibidem pro diuinis officiis audicndis venire solcbant

vlterius ibidem non habetur et Cultus dei ibidem penitus

cassatur animalia in ecclesia ilia ab tempestatibus aeris

protegantur ac animalia bruta super sepulturas corporum

Christianorum in Cemiterio ecclesia * illius sepultorum pas-

cuntur et ecclesia et Cimiterium ilia in omnibus prophanantur

in malum exemplum aliorum in tali casu se habere dis-

ponentium.' Et quod Walterus Smyth filius et heres predict!

henrici et in custodia domini Regis existens racione minoris

etatis modo seisitus existit in tenementis predictis in dominico

suo vt de feodo Et tenementa ilia tenentur de^

Comes Saiop[ie] Et dicunt quod Georgius Comes Salopie nuper fuit et adhuc

seisitus existit in dominico suo vt de feodo de duobus Mesuagiis

et sexaginta acris terre arrabilis cum pertinenciis in Wylly - in

Comitatu predicto et cum quolibet Mesuagio triginta acre

terre arrabilis locari et ocupari solebant et sic inde seisitus

ante quartum diem Nouembris anno decimonono predicti

nuper Regis henrici septimi predictus Comes cuidam henrico

Salisbery prcdicta duo Mesuagia cum dictis sexaginta acris

terre ad firmam dimisit habenda sibi pro termino certorum

.annorum adhuc non finitorum virtute cuius dimissionis dictus

.henricus inde possessionatus existens quarto die Marcii anno

- regni predicti nuper Regis anglie septimi decimo[nono] *^ prc-

dicta Mesuagia voluntarie proici et devastari fecit et sic

adhuc permanere permlsit ac terras predictas cum alio

Mesuagio ibidem tradi ^ et ocupari fecit ob quod octo persone

• Sic. ^ Blank in MS. •= MS. partly illegible : inferred from preceding.

^ This entry fully justifies the language of the preamble of the Act

.7 H. VIII. c. I (' Thacte advoidyng pullyng downe of Tovvnes'), ' vsherby

the husbandry which is the greatyst conimodite of this realme for sus-

tenance of man ys greatly decayed, Churches destrued, the servyce of

God wythdravven,' &c.
^ The earl was lord of a manor here {Warzv. pp. 51-53).

^ The average area to a messuage upon leaseholds of lay land in

Warwickshire being 28 acres, this gives a total ingrossing of [88] acres.
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que in Mesuagiis illls manere solebant abinde vagando re-

cesserunt et tenementa ilia valent per annum viginti et sex

solidos et quatuor denarios Et tencntur de *

Et DICUNT quod Nicholaus Mallory nuper fuitselsitus in Maibry

dominico suo vt de feodo de vno Mesuagio et triginta acris ixxxxij

tcrrearrabilis et vsualiter arrate in Eysenell ' in comitatu pre-

dicto que cum Mesuagio illo locari tradi et ocupari solebant

et fuerunt et sic inde seisitus vicesimo die Nouembris anno

regni Regis henrici septimi tercio Mesuagium illud in decasum

fore et existere voluntarie permisit Ita quod Mesuagium

illud ad sustentacionem iconomie non manutenetur scd in

ruina positum fuit et existit terra's que predictas ab vsu

culture in pasturam animalium conuertit et posuit et ca

occasione vnum aratrum deponitur et sex persone que ibidem

inhabitare solebant abinde recesserunt et tenementa ilia

tenentur de * Et valent per annum quaJraginta

solidos Etdicunt quod Edwardus Cave in iure dorothee vxoris ^ Cave

ri' 1 T 1 • • XT- 1 1 • -n /r 1 1 • •
f [iat] s[ub]

sue nlie et heredis predicti JNicholai Malory modo seisitus pLe.iaj

existit in dominico suo vt de feodo de tensmentis predictis.

Et DICUNT QUOD ^ harvy nuper fuit seisitus in harvy

dominico suo vt de feodo de vno Mesuagio et viginti quatuor

acris terre arrabilis et vsualiter arrate in Bulkyngton ^ in

Comitatu predicto que cum Mesuagio illo locari ct ocupari

solebant et fuerunt et sic inde seisitus secundo die . . .
.^

anno regni domini Regis nunc secundo Mesuagium illud

in decasum fore ct existere voluntarie permisit ita quod

Mesuagium illud ad sustentacionem iconomie non manu-

tenetur sed in ruinam positum fuit et existit [terras que] ^

predictas cum alio Mesuagio ^ ibidem tradi et ocupari fecit et

ea occasione quatuor persone que ibidem inhabitare solebant

* Blank in MS. ^ MS. illegible. « Conjectural : MS. illegible.

^ Esenhull, Dugd. Now Easenhall. The family of Mallory \ver2

lords of the manor (Dugd. ll'^arw. 57). For the Cave-Mallory pedigree

see zA p. 58.
'' Bochintone, Domesday. Bulkinton, Dugdale. Now Bulkington.

The manor belonged to Lord Zouche of Haringworth
(
Warw. p. 4).

^ Following the reasoning in the parallel case of Grafton (p. 405, 7t. 3,

supra\ this gives a total area of [56] acres ingrossed.

II. E
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-abindc rccesscriint Et tenemcnta ilia tcncntur dc *

Et valent per annum scxdccim sol[idos] ^ cuiusquidcm harvy

statum dc ct in tcncmcntis predictis fratres hospitalis sancti

lohannis in Coucntrc modo habcnt.

Qi.yncy« Et DICUNT qiiod Ricardus Ouyney^ nupcr fuit ct adhuc

pLeuaj scisitus cxistit in domuiico suo vt dc fcodo dc vno Mcsuagio

ct quadraginta acris tcrrc arrabilis ct vsualitcr arratc in

Wolvchamcotc ' in Comitatu prcdicto que cum Mcsuagio illo

locari tradi ct ocupari solcbant ct sic indc scisitus scptimo

die Marcii anno rcgni domini Regis nunc primo Mesuagium

illud in decasum fore et sic adhuc cxistcre voluntarie permisit

ita quod ad sustentacionem iconomie non manutenentur'' sed

in ruinam positum et sic cxistit Et dicunt quod ea occasione

sex persone [que] '^ ibidem [inhabitarc solcbant abindc rc-

cesserunt et tenementa ilia tcncntur de * Et valent

per annum scxdccim solidos.

Ferrers Et DICUNT quod lolianncs Ferrers Miles nupcr fuit scisitus

p[ena] in dominico suo [vt de] ^^ feodo de vno Mcsuagio et triginta

acris tcrrc arrabilis ct vsualitcr arratc in parochia de Wolvc-

hamcotc ^ predicta in Comitatu prcdicto que cum Mcsuagio

illo locari ocupari et tradi solcbant et sic indc scisitus quinto

die Marcii [anno] '^ rcgni nupcr Regis henrici septimi sexto-

decimo Mesuagium illud in decasum fore ct cxistcre permisit

ita quod ad sustentacionem iconomie non manutenetur sed

in ruinam cecidit et sic cxistit et ea occasione sex persone

que ibidem inhabitare solebant abindc reccsscrunt Et tene-

mcnta ilia valent per annum duodecim solidos ct tcncntur dc

^ Et quod ^ Ferrers filius et heres predicti

lohannis Ferrers Militis nunc existit scisitus in tcncmcntis

predictis in dominico suo vt de feodo et est in custodia

domini Regis racione minoris etatis sue.

a Blank in MS. i> Conjectural : MS. partly illegible. « Sic.

^' Conjectural : MS. illegible.

1 Wolphamcote or Ovencote, Dugd. Now Wolthamcote. This
manor belonged to the family of Peto

(
Wariif. p. 214).

' 'Wolvehamcote.' Here, as elsewhere, I interpret the formula men-
tioning the disuse of 'iconomia' as indicating conversion to pasture, as

stated more distinctly in the next entry. See General Introduction, p. 2,7,

supra, Rous mentions Wulhampcote as a place destroyed bcfcro 1491

{Jlist. Rcs^. AngL fo. no h).
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Et DICUNT quod Willelmus Pereson de Banbery nuper fuit Pereson

,, . . .... . . , r 1 t
f[iat]s[ub]

et adhuc seisitus existit in dominico suo vt de feodo de vno p[ena]

Mesuagio et viginti octo acrls [terre] * arrabills et vsualiter

arrate in alseley ^ in Comitatu predicto que cum Mesuagio illo

iocari tradi et ocupari solebant et sic inde seisitus decimo

die Marcii anno regni domini Regis nunc quarto Mesuagium

illud in decasum fore et existere voluntarie permisit ita quod

ad sustentacionem iconomie non manutenetur sed in ruinam

cecidere ^ et sic existere permissum est ac terras illas a vsu

culture in pasturam animalium conuertit et sic illas adhuc

tenet et ea occasione vnum aratrum depon[itur et] ^
. , .

,^

persone^ que ibidem inhabitare solebant abinde recesserunt

Et tenementa ilia valent per annum quadraginta solidos Et

tcnentur de ^

Et DICUNT quod Willelmus Smyth nuper fuit seisitus in Smyth

dominico suo vt de feodo de v[no] ^ Mesuagio ct viginti acris

terre arrabilis et vsualiter arrate in alleslcy predicta in

Comitatu predicto que cum Mesuagio predicto Iocari tradi et

ocupari solebant et fuerunt et sic inde seisitus sexto die

Marcii anno regni domini Regis nunc sexto Mesuagium illud

in decasum fore et existere voluntarie permisit Et terras

illas ab vsu culture in pasturam animalium conuertit et sic

adhuc tenet et ea occasione sex persone que ibidem inhabitare

solebant abinde recesserunt et tenementa et terre [ille] ^ valent

per annum quadraginta solidos Et tenentur de Georgio

Nevell domino de Burgauenny et idem dominus de Burgaucnny

« Conjectural : MS. illegible. *• Sic. « MS. illegible.

d Blank in MS. « Conjectural : MS. partly illegible.

^ ' Alseley.' Allesley, Dugdale. The manor was in the hands of the

family of Nevill. See next entry and IVarw. p. 90.

^ Following the reasoning in Grafton (2), p. 406, ;/. i, supra, by {a) and
{b) we get 4 (4-3) persons evicted, {c) The average area per person evicted

by lay freeholders from inclosed pasture in Warwickshire = 8*3 acres,

which gives 3 (3*3) evictions, {d) The average area per person evicted from
the land of lay freeholders = 6-37 acres, which gives 4 (4*3) evictions.

{e) The average number of persons to an aratrum on lay freeholders'

land = 5, but the average number of acres to an aratrum = 41*16 ; which
data give 3 (3*4) evictions here. I adopt [4] as a mean number.

E 2
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hugford
f|utls[ubj
p[caaj

K. X illas tenet vlterius do domino Rcgc Et dicunt quod predlctus

dominus de Burgavenny racionc ilia alicju '^

(Membrane 55) fcdditus cxitus seu proficua dc tencmcntis illis hucusque

non percepit aut habuit nee in presenti habet etc.

Et dicunt quod lohannes hu^^ford nuper fuit et adhuc

seisitus existit in dominico suo vt de feoJo de duobus

Mesuagiis et quinquaginta acris terre arrabilis et vsualiter

arrate in pryncethorp' in Comitatu pre Jicto que cum Mesuagiis

illis locari tradi et ocupari solebant et fucrunt scilicet cum
quolibet ipsorum Mesuagiorum viglnti acre terre inde ad

minus et sic inde seisitus quarto die Februarii anno regni

domini Regis nunc tercio Mesuagia ilia in decasum fore et

existere voluntarie permisit ita quod ad sustentacionem

iconomie non manutenetur^ et ea occasione vnum aratrum

deponitur et octo persone que in mansionibus predictis

inhabitare solebant ab eisdem Mansionibus exire coartebantur

et compellebantur Et tenementa ilia valent per annum
viginti quinque solidos Et vnum Mesuagium cum viginti

acris terre parcella dictarum quinquagintarum ^ acrarum terre

tanetur de domino Rege et aliud Mesuagium cum triginta

acris terre residuum tenetur de ^

Et dicunt quod Thomas Shukborugh armiger nuper fuit

et adhuc seisitus existit in dominico suo vt de feodo de vno

Capitali Mesuagio et septuaginta acris terre arrabilis et

vsualiter arrate et cum Mesuagio illo locate in Napton - in

Comitatu predicto et sic inde seisitus Mesuagium illud quarto

die Marcii anno regni henrici septimi nuper Regis anglie

quinto in ruinam et decasum cadere et sic adhuc existere

voluntarie permisit ita quod ea occasione duodecim persone

que ibidem morare ^ solebant abinde exire cohortebantur ^ Et

tenementa ilia valent per annum quinque libras et tenentur

de*^

a MS. illegible. ^ Sic. "^ Blank in MS, «* Sic : and in foUovving entries.

1 Prinsthorpe, Dugd. Now Prince Thorpe. John Hugford was

lord of the manor {JVarw. p. 31).

- Neptone, Domesday. Now Napton-on-the-Hill. T. S. was lord

of the manor. For other inclosures by him see Nethershukborough,

p. 411, supra {JVarw. p. 235).

Shukborough
f [iat] s[ubj

p[ena]

WARWICKSHIRE 437

Et DICUNT quod Thomas Catesby armiger nuper fuit et Catesby

.. .., T.-- . .. .. Ixxxxiij

adhuc seisitus existit de vno Mcsuagio et triginta acris terre

arrabilis et vsualiter arratc et cum Mesuaglo illo locate et ad

firmam tradite in Wollescote ' in Comitatu predicto in

dominico suo vt de feodo et sic inde seisitus Mesuagium illud

octauo die lanuarii anno decimo octauo predicti nuper Regis

henrici septimi in ruinam cadere et in decasum fore et sic

adhuc existere voluntarie permisit ita quod ea occasione

septem persone que ibidem inhabitare solebant abinde exire

cohortebantur et compellebantur Et tenementa ilia valcnt

per annum viginti solidos Et tenetur'^ de^

Et DICUNT quod predictus Thomas Catesby armiger nuper Catesby bis

fuit et adhuc seisitus existit de vno Mesuagio et triginta acris pL^^^]

terre arrabilis vsualiter arrate ac cum Mesuagio illo tradite et

locate in Grenborugh ^ in Comitatu predicto et sic seisitus

existens vicesimo die Marcii anno sexto domini Regis nunc

Mesuagium illud in ruin[am et] ^ decasum fore et existere

voluntarie permisit ita quod ea occasione sex persone que

ibidem inhabitare solebant abinde exire cohortebantur Et

tenementa ilia valent per annum viginti solidos Et tenentur

de^

Et DICUNT [quod]*^ lohannes Rodbourne nuper fuit Couentre

, -«/r . . . . 1 M» Rodbourne
possessionatus devno Mesuagio ettrigmta acns terre arrabilis f[iat]s[ub]

et vsualiter arrari consuete et cum illo Mesuagio locari et

tradi consuete in Wollescote predicta et sic possessionatus

existens sexto die lanuarii [anno] ^ septimo predicti nuper

Regis henrici septimi Mesuagium illud in ruinam et decasum

fore et existere voluntarie permisit ita quod modo ad sus-

tentacionem iconomie non manutenetur per quod vnum
aratrum deponitur et sex persone que ibidem inhabitare

solebant abinde exire cohortebantur et compellebantur Et
tenementa ilia valent per annum viginti solidos et tenctur^

* Sic. b Blank in MS, <= MS. partly illegible

^ Conjectural : MS. illegible.

^ Woscote, Dugdale. Now Wolscot. The manor was in the family

of Catesby {IVarw. p. 221).

^ Granborough, Dugdale. The manor was in the family of Catesby

(
Warw. p. 220).

p[ena]
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Couentre

f [iat] s[ub]

p[ena]
Mountford

Draper
f[iat] s[ub]

piena]

de * Et quod lohanncs prior Monasterii Beate

Marie de Couentre de tcnementis illis nunc seisitus cxistit in

iure eiusdem Monasterii in dominico suo vt de fcodo.

Et DICUNT quod Willclmus Banwell de Couentre nupcr

fuit seisitus in dominico suo vt de feodo de vno Mesua[gio et] ^

viginti acris terre arrabilis vsualiter arrate ac cum Mesuagio

illo tradite ct locate in Bobenhill * in Comitatu predicto et sic

seisitus existens quinto die Nouembris anno regni predicti

nupcr Regis henrici septimi duodecimo Mesuag[ium illud in]^

ruinam et decasum fore et existere voluntarie permisit per

quod sex persone que ibidem inhabitare solebant abinde

exire cohortebantur Et tenementa ilia valent per annum
quatuordecim solidos et tenentur de '"^ [Et di]cunt ^

q[uod] ^ Willelmi Banwell statum de et in tenementis predictis

Thomas Mountford modo habet.

Et DICUNT quod Thomas Draper nuper fuit possessionatus

de duobus Mesuagiis et quadraginta acris terre arrabilis

vsualiter arrate ac cum Mes[uagiis] ^ illis locate et tradite in

BobenhulH predicta reuercione inde Edvvardo Belknap Militi

spectante et sic possessionatus existens tercio die Februarii

anno regni domini Regis nunc quarto Mesuagia ilia ab vsu

et sustentacione ic[onomie] ^ in Cotagiis conuertit et adhuc

existunt ^ sic quod modo ad sustentacionem iconomie non

•'i Blank in MS. ^ MS. partly illegible. « Conjectural : MS, illegible. «* Sic,

^ ' Bobenhull,' Dugdale. Now Bubenhall. The manor was in the

family of Crofte {Warw. p. 35).

~ The number of inhabitants to a messuage in the case of farm tenants

on lay land in Warwickshire = 16. But this is the unique case of Braylys

(p. 419). It is better, therefore, to take {a) the average number of inhabitants

of a messuage on lay property, which = 6. {b) The average area to a mes-

suage on lay land = 31*4 acres. From these data we may infer]^8 (7-6)

persons to have been evicted here, supposing the two messuages actually

destroyed, {c) The average area per person evicted from land inclosed

to pasture by lay freeholders = ^'t, acres, which, on the same supposition,

gives 5 (4'8) evictions, {d) The average area per person evicted from

the land of lay freeholders = 6*37 acres, which, again on the same
supposition, gives 6 (6-2) evictions here. I take 6, therefore, as the

number which would have been evicted from these two messuages had

they been totally destroyed. But they were converted into cottages. 1

deduct, therefore, 4 from the total number of evictions, which leaves two

inhabitants to each cottage and [2] persons evicted.
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Manutenentur Et tenementa ilia valent per annum triginta

sex solidos et quatuor denarios et tenentur de ^

E[t DiCUJNT^quod Edwardus Belknap Miles de tene-

mentis predictis modo seisitus existit in dominico suo vt de

feodo.

Et iidem luratores DICUNT quod lohannes Tumour de Tumour

Couentre Bocher nuper fuit et adhuc existit seisitus de

septuaginta acris terre arrabilis et arrari consuete in Eythorp ^

in Comitatu predicto que quidem terre locari et ocupari

solebant cum quodam Mesuagio ipsius lohannis vocato

Marteyns house et de triginta acris terre arrabilis in Eythorp

predicta que locari et ocupari solebant in iconomia cum vno

Mesuagio ipsius lohannis vocato hyllys house in Eythorp

predicta in Comitatu predicto et sic seisitus sexto die

Septembris anno regni domini Regis nunc octauo terras illas

a Mesuagiis illis separauit ^ et dimisit eas cuidam Edwardo
lapworth pro termino certorum annorum adhuc durancium

Et quod tenementa predicta valent per annum quatuor libras

sexdecim solidos et octo denarios et ea racione quod terras

predictas a Mesuagiis predictis sep[arauit] ^ duo aratra

deponuntur et sex persone diminuuntur et tenementa ilia

tenentur de domino Rege.

Et DICUNT QUOD Nicholaus Malory armi^^er nuper fuit niat]s[ub]
^ <~> ^ p[ena]

seisitus in dominico suo vt de feodo de vno Mesuagio et Maiory

viginti acris terre arrabilis et arrari consuete in payleton ^ in

Comitatu predicto et cum Mesuagio illo ocupate et locate

Et sic seisitus sexto die aprilis anno regni predicti nuper Regis

henrici septimi septimo terras illas in pasturam animalium ab

a Blank in IMS. ^ MS. partly illegible. « Conjectural : MS. partly illegible.

^ ' Eythorp.' Eathorp, Dugdale. The manor was not in the

Crown, but in the family of Hiigford
(
IVarw. p. 208).

- The separation of the land from the houses was probably interpreted

by the commissioners as involving" a statutory decay of the houses under

4 H. VII. c. 19, or, at least, an offence against the proclamation of 15 14

(see p. 7, supra). I have therefore tabulated the two messuages as

decayed.

2 Paylington, Dugdale. Now Pailton. The manor was in the

family of Andrews {IVaj-w. p. 58v).
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Smyth

LiixxM iiij
°

(Membrane 56) vsu iconomlc conucrtit ita quod tres pcrsonc ibidem laborc

carent ct tencmenta ilia valcnt per annum trcsdccim solidos

et quatuor dcnarios ct tcncntur de "

Et DICUNT quod lohanncs Smyth nupcrdc Flcchamstcd ^

gcntylman nupcr fuit [scisitus in dominico] ^ suo vt dc fcodo

dc Centum acris pasture cum pertinenciis in Flcchamstcd in

parochia de Stonlcy et sic inde scisitus sexto die Marciianno

regni predicti nupcr Regis henrici septimi octauo terras illas

sepibus et fossis [inclusit] ^ ct imparcauit et parcum nouum
inde fecit et feras in codem posuit et fere ibidem adhuc

nutriuntur et pascuntur ct pastura ilia tenetur de domino

Rege tempore imparcacionis illius fuit de anuo valorc

Centum . . . /^

[Et]^ DICUNT quod henricus Smyth filiusct hercs predicti

lohannis Smyth nupcr fuit scisitus de duobus Mesuagiis vno

Cotagioct quadraginta^ acris tcrre arrabilis et arrari annuatim

consuete in Flcchamstcd in [parochia de] ^ Stoneley predicta

in Comitatu predicto in dominico suo vt de feodo ct cum
vtroque corundem Mesuagiorum quadraginta ^ acre tcrre inde

ad firmam locari tradi et ocupari in Cultura solcbant Et

idem henricus [de tenementis] ^ illis scisitus existens cum tene-

mentis illis elargauit parcum predictum et illas imparcauit et

inclusit palis ct Fossis et sic illas tenet Mesuagia ct Cotagium

ilia in decasum ct ruinam voluntarie permisit et adhuc per-

mittit et terras [illas] ^ in pasturam ferarum et aliorum

animalium Conucrtit ct illis sic adhuc vsus est ob quod duo

aratra detrahuntur et viginti pcrsonc suis laboribus et

mansionibus Carent et Mesuagia ct tcrre ille valcnt per annum
quadraginta . .

/^ et predicta Cotagia sex solidos ^ Et

tcncntur dc *

» Blank in MS. *> Conjectural : MS, illegible. « Sic : struck through in text.